
Zarządzenie Nr 282/2022 

Burmistrza Strzelec Opolskich 

z dnia 19 grudnia 2022 r.   

zmieniające Zarządzenie Nr 185/2020 Burmistrza Strzelec Opolskich z dnia 2 listopada 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia podmiotów, w których jest wykonywana kara ograniczenia wolności 

oraz praca społecznie użyteczna 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 56 § 2 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r. Kodeks karny 

wykonawczy (Dz. U. z 2021 r. poz. 53 z późn. zm.) w związku z § 3 rozporządzenia Ministra 

Sprawiedliwości z dnia 1 czerwca 2010 r. w sprawie podmiotów, w których jest wykonywana 

kara ograniczenia wolności oraz praca społecznie użyteczna (Dz. U. z 2010 r., Nr 98, poz. 634) 

zarządzam, co  następuje: 

§ 1. 

Załącznik do Zarządzenia Nr 185/2020 Burmistrza Strzelec Opolskich z dnia 2 listopada 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia podmiotów, w których jest wykonywana kara ograniczenia wolności 

oraz praca społecznie użyteczna otrzymuje brzmienie jak w załączniku do zarządzenia. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

Burmistrz Strzelec Opolskich 

 

Tadeusz Goc 

 

 

 


